

様式例4

現金出納帳 (平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

佐藤義一

年月日	内容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	平成28年度上半期分	480,000		480,000
H28.7.2	毎日、赤旗新聞購読料 4月分		4,860	475,140
H28.7.2	市内出張旅費 4月分		1,443	473,697
H28.7.2	電話代 4月分及び事務用消耗品(加計1/2)		8,928	464,769
H28.7.2	毎日、赤旗新聞購読料5月分及び書籍文芸雑誌 (西日本大震災12冊25)6月号		5,740	459,029
H28.7.2	市内出張旅費 5月分		1,554	457,475
H28.7.2	電話代 5月分		8,310	449,165
H28.8.15	利息	1		449,166
H28.9.15	毎日、赤旗新聞購読料 6月分		4,860	444,306
H28.9.15	電話代 6月分		8,498	435,808
H28.9.15	毎日、赤旗新聞7月分、朝日、読売、日経新聞9月分、朝日、読売、朝日購読料及び書籍「文芸雑誌」8月号 (今世紀の新世界)		6,620	429,188
H28.9.15	電話代 7月分		9,403	419,785
H28.9.15	1070-7021、カーン料金、JTB一振り、 料4月分~6月分		1,290	418,495
H28.9.30	毎日、赤旗 8月分、書籍「海外2見」秋後、 読売、赤旗 9月分、朝日新聞毎日、日経		11,371	407,124
H28.10.4	電話代 8月分		9,024	398,100
H28.10.13	平成28年度 下半期分	480,000		878,100
H29.1.11	電話代 9月分		8,441	869,659
H29.1.11	読売、赤旗、毎日、日経 朝日 購読料 10月分		5,975	863,684
H29.1.11	電話代 10月分		8,343	855,341

単位:円

H.29.1.11	読売赤旗, 毎日, 毎日新聞 11月分 購読料		5,395	849,916
H.29.1.11	(コピー代) セロリ紙 7~10月分		1,733	848,183
H.29.1.11	事務用消耗品 (Fax (27代))		1,203	846,980
H.29.2.2	電話代 11月分		8,567	838,413
H.29.2.20	利息	3		838,416
H.29.3.3	読売赤旗, 12月分 文芸春秋 1月号 購読料		5,424	832,992
H.29.3.3	電話代 12月分		6,395	826,597
H.29.3.3	事務用消耗品 (コピー印刷用 (27))		6,598	819,999
H.29.3.3	読売赤旗 1月分 購読料		4,495	815,504
H.29.3.3	電話代 1月分		9,033	806,471
H.29.3.3	(コピー代) セロリ紙 11-12月分		858	805,613
H.29.3.22	読売赤旗 2月分 購読料		4,495	801,118
H.29.3.22	電話代 2月分		8,141	792,977
H.29.4.18	毎日, 赤旗 3月分 雑誌 日経の頁集 購読料 " 通州事件		7,558	785,419
H.29.4.18	電話代 3月分		10,000	775,419
H.29.4.18	(コピー代) セロリ紙 1~3月分		1,305	774,114
計			960,004	185,890
				774,114